
 
 

UCHWAŁA NR LIX/409/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 
27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. 
W uchwale Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 287 373,05 zł, w tym: na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 60 069,05 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 47 961 765,14 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących 38 171 676,40 zł w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
4 829 482,06 zł; 

b) plan dochodów majątkowych 9 790 088,74 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 287 373,05 zł w tym: na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 60 069,05 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 52 385 034,62 zł w tym: 

a) plan wydatków bieżących 37 096 493,50 zł w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
4 829 482,06 zł; 

b) plan wydatków majątkowych 15 288 541,12 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie 
Gminy w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 5995



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5995



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 15 500,00

0,00 0,00

75421 0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 15 500,00

razem: 0,00 15 500,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/409/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 28 września 2023 r.- plan dochodów 

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 24 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 121 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 106 000,00 121 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

106 000,00 121 500,00

bieżące 106 000,00 121 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5995



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 145 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 145 000,00

0,00 0,00

0,00 52 000,00

0,00 93 000,00

758 0,00 52 804,00

0,00 0,00

75801 0,00 20 330,00

0,00 0,00

0,00 20 330,00

75814 0,00 32 474,00

0,00 0,00

0,00 32 474,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 383 416,00 11 528 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 058 000,00 1 203 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
368 000,00 420 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
530 000,00 623 000,00

Różne rozliczenia 11 745 430,14 11 798 234,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 960 844,00 5 981 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 960 844,00 5 981 174,00

Różne rozliczenia finansowe 356 373,14 388 847,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

128 497,00 160 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5995



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 14 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

900 -35 000,00 35 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

90095 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

razem: -35 000,00 246 804,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

16 000,00 30 000,00

8

bieżące

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 000,00 2 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00

bieżące 32 984 890,34 33 196 694,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

948 268,00 948 268,00

majątkowe

majątkowe 9 790 088,74 9 790 088,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 685,00 700 685,00

5

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5995



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15 158,86

0,00 0,00

75011 0,00 15 105,82

0,00 0,00

0,00 15 105,82

75095 0,00 53,04

0,00 0,00

0,00 53,04

801 -923,93 0,00

0,00 0,00

80153 -923,93 0,00

0,00 0,00

-923,93 0,00

852 0,00 3 332,38

0,00 0,00

85230 0,00 152,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 132 898,91 148 057,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 132 301,21 147 407,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

132 301,21 147 407,03

Pozostała działalność 597,70 650,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

597,70 650,74

Oświata i wychowanie 46 886,78 45 962,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

46 886,78 45 962,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

45 004,41 44 080,48

Pomoc społeczna 3 234,13 6 566,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5995



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 152,00

85295 0,00 3 180,38

0,00 0,00

0,00 3 180,38

853 0,00 37 212,00

0,00 0,00

85395 0,00 37 212,00

0,00 0,00

0,00 37 212,00

855 0,00 5 289,74

0,00 0,00

85502 0,00 1 089,74

0,00 0,00

0,00 1 089,74

85513 0,00 4 200,00

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 152,00

Pozostała działalność 3 234,13 6 414,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 234,13 6 414,51

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 826 036,00 863 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 826 036,00 863 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

99 796,00 137 008,00

Rodzina 3 643 800,06 3 649 089,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 587 139,06 3 588 228,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 139,06 9 228,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

55 700,00 59 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5995



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 4 200,00

razem: -923,93 60 992,98

0,00 0,00

-35 923,93 323 296,98

0,00 0,00

Plan przed zmianąNazwa§

bieżące

8543

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 769 413,01 4 829 482,06

0,00

Ogółem: 47 674 392,09 47 961 765,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

55 700,00 59 900,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 648 953,00 1 648 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5995



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

610 224,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 224,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00

-10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 750,00 -10 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 750,00 104 750,00 0,00 0,00

23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

-17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 250,00 -17 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00

610 224,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 224,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/409/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 28 września 2023 r.- plan wydatków                                                   

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5995



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 497 705,92 799 572,86 799 572,86 0,00 799 572,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 698 133,06 11 698 133,06 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

12 498 705,92 799 572,86 799 572,86 0,00 799 572,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 699 133,06 11 699 133,06 0,00 0,00

10 069 802,87 771 757,86 771 757,86 0,00 771 757,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 298 045,01 9 298 045,01 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 070 802,87 771 757,86 771 757,86 0,00 771 757,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 299 045,01 9 299 045,01 0,00 0,00

3 493 855,30 1 814 319,24 1 814 319,24 41 025,00 1 773 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 536,06 1 679 536,06 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

3 490 855,30 1 814 319,24 1 814 319,24 41 025,00 1 773 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 536,06 1 676 536,06 0,00 0,00

3 159 855,30 1 480 319,24 1 480 319,24 41 025,00 1 439 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 536,06 1 679 536,06 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

3 156 855,30 1 480 319,24 1 480 319,24 41 025,00 1 439 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 536,06 1 676 536,06 0,00 0,00

341 000,00 301 000,00 301 000,00 15 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 301 000,00 301 000,00 15 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 467 377,93 6 117 377,93 5 828 679,93 4 636 567,93 1 192 112,00 0,00 180 000,00 108 698,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6 507 377,93 6 117 377,93 5 828 679,93 4 636 567,93 1 192 112,00 0,00 180 000,00 108 698,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

5 353 175,93 5 003 175,93 4 900 627,93 4 006 367,93 894 260,00 0,00 0,00 102 548,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 393 175,93 5 003 175,93 4 900 627,93 4 006 367,93 894 260,00 0,00 0,00 102 548,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

1 870 750,00 1 126 250,00 1 022 800,00 514 000,00 508 800,00 13 450,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 744 500,00 744 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 250,00 1 141 750,00 1 038 300,00 514 000,00 524 300,00 13 450,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 744 500,00 744 500,00 0,00 0,00

207 500,00 207 500,00 207 500,00 1 200,00 206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 1 200,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 762 301,00 11 762 301,00 10 842 771,00 8 665 564,51 2 177 206,49 520 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 804,00 130 804,00 130 804,00 12 942,00 117 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 878 105,00 11 878 105,00 10 958 575,00 8 678 506,51 2 280 068,49 520 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 825 000,00

895 700,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 895 700,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 825 000,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5995



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

8 019 508,00 8 019 508,00 7 330 908,00 6 283 739,51 1 047 168,49 404 000,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 894,00 76 894,00 76 894,00 12 942,00 63 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 096 402,00 8 096 402,00 7 407 802,00 6 296 681,51 1 111 120,49 404 000,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 600,00 372 600,00 357 870,00 300 870,00 57 000,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 410,00 358 410,00 343 680,00 300 870,00 42 810,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 277,00 1 695 277,00 1 657 277,00 1 152 200,00 505 077,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 477,00 1 747 477,00 1 709 477,00 1 152 200,00 557 277,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 896,00 354 896,00 338 396,00 314 505,00 23 891,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 796,00 355 796,00 339 296,00 314 505,00 24 791,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 477 328,00 172 028,00 64 843,00 107 185,00 271 000,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 30 672,00 30 672,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 529 328,00 224 028,00 64 843,00 159 185,00 271 000,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 30 672,00 30 672,00 0,00 0,00

457 000,00 457 000,00 151 700,00 64 843,00 86 857,00 271 000,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 000,00 509 000,00 203 700,00 64 843,00 138 857,00 271 000,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 484,07 987 484,07 161 164,07 53 212,07 107 952,00 0,00 0,00 826 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 484,07 987 484,07 161 164,07 53 212,07 107 952,00 0,00 0,00 826 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 252,07 453 252,07 27 032,07 22 412,07 4 620,00 0,00 0,00 426 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 252,07 453 252,07 27 032,07 22 412,07 4 620,00 0,00 0,00 426 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 220,08 1 040 220,08 155 720,08 21 794,00 133 926,08 876 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 220,08 1 070 220,08 185 720,08 21 794,00 163 926,08 876 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5995



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

163 720,08 163 720,08 155 720,08 21 794,00 133 926,08 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 720,08 193 720,08 185 720,08 21 794,00 163 926,08 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 694 024,56 31 544 483,44 26 692 638,18 14 967 019,51 11 725 618,67 1 731 350,00 1 142 645,00 955 018,00 187 932,26 834 900,00 15 149 541,12 15 149 541,12 0,00 0,00

-120 900,00 -61 900,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 -46 900,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00

376 204,00 289 204,00 228 304,00 12 942,00 215 362,00 0,00 14 000,00 46 900,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

46 949 328,56 31 771 787,44 26 905 942,18 14 979 961,51 11 925 980,67 1 731 350,00 1 156 645,00 955 018,00 187 932,26 834 900,00 15 177 541,12 15 177 541,12 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 898,91 132 898,91 132 898,91 89 275,24 43 623,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 158,86 15 158,86 15 158,86 0,00 15 158,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 057,77 148 057,77 148 057,77 89 275,24 58 782,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 301,21 132 301,21 132 301,21 89 275,24 43 025,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 105,82 15 105,82 15 105,82 0,00 15 105,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 407,03 147 407,03 147 407,03 89 275,24 58 131,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,70 597,70 597,70 0,00 597,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,04 53,04 53,04 0,00 53,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,74 650,74 650,74 0,00 650,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 112,00 19 112,00 19 112,00 12 817,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 112,00 19 112,00 19 112,00 12 817,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 047,00 17 047,00 17 047,00 11 017,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 047,00 17 047,00 17 047,00 11 017,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 886,78 46 886,78 43 284,56 0,00 43 284,56 3 602,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-923,93 -923,93 -923,93 0,00 -923,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 962,85 45 962,85 42 360,63 0,00 42 360,63 3 602,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 1 098 650,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

po zmianach 1 098 650,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5995



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 886,78 46 886,78 43 284,56 0,00 43 284,56 3 602,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-923,93 -923,93 -923,93 0,00 -923,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 962,85 45 962,85 42 360,63 0,00 42 360,63 3 602,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234,13 3 234,13 63,41 0,00 63,41 0,00 3 170,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332,38 3 332,38 62,36 0,00 62,36 0,00 3 270,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,51 6 566,51 125,77 0,00 125,77 0,00 6 440,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234,13 3 234,13 63,41 0,00 63,41 0,00 3 170,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,38 3 180,38 62,36 0,00 62,36 0,00 3 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414,51 6 414,51 125,77 0,00 125,77 0,00 6 288,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 036,00 826 036,00 14 516,00 13 255,00 1 261,00 0,00 811 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 212,00 37 212,00 12,00 0,00 12,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 248,00 863 248,00 14 528,00 13 255,00 1 273,00 0,00 848 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 036,00 826 036,00 14 516,00 13 255,00 1 261,00 0,00 811 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 212,00 37 212,00 12,00 0,00 12,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 248,00 863 248,00 14 528,00 13 255,00 1 273,00 0,00 848 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 643 800,06 3 643 800,06 507 928,06 438 097,00 69 831,06 0,00 3 135 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289,74 5 289,74 4 231,74 0,00 4 231,74 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 089,80 3 649 089,80 512 159,80 438 097,00 74 062,80 0,00 3 136 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 587 139,06 3 587 139,06 451 267,06 438 097,00 13 170,06 0,00 3 135 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,74 1 089,74 31,74 0,00 31,74 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588 228,80 3 588 228,80 451 298,80 438 097,00 13 201,80 0,00 3 136 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 413,01 4 769 413,01 814 355,27 553 444,24 260 911,03 3 602,22 3 951 455,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 223,93 -6 223,93 -6 223,93 -5 300,00 -923,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 292,98 66 292,98 24 764,96 5 300,00 19 464,96 0,00 41 528,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 482,06 4 829 482,06 832 896,30 553 444,24 279 452,06 3 602,22 3 992 983,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5995



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 485 000,00 485 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 289 500,00 289 500,00

3 Gmina Miasto Puławy Organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 471 224,00 471 224,00

4 Województwo Lubelskie Przebudowa drogi wojewódzkiej w zakresie budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn 

– Puławy – Opole Lubelskie – Józefów – Annopol od km 20+454,30 do km 20+614,00 w m. Bochotnica 

600 60013 6300 100 000,00 100 000,00

5 Województwo Lubelskie Budowa chodnika w ciągu drogi Wojewódzkiej nr 824 w m. Parchatka 600 60013 6300 4 750,00 4 750,00

6 Powiat Puławski
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2528L w m. Dąbrówka wraz z budową przejścia 

dla pieszych oraz budową peronu przystankowego
600 60014 6300 6 250,00 6 250,00

7 Powiat Puławski Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 6300 0,00 0,00

8 Kazimierski Ośrodek Kultury  Na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 87 000,00 87 000,00

9 Kazimierski Ośrodek Kultury Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 13 500,00 13 500,00

10 Biblioteka Publiczna Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 7 500,00 7 500,00

11 Biblioteka Publiczna  Kazimierskie spotkania literackie 921 92116 2800 15 000,00 15 000,00

774 500,00 705 224,00 1 479 724,00

1 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek - 801 80101 2540 404 000,00 404 000,00

2 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek - 801 80106 2540 116 400,00 116 400,00

3 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek
 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
801 80153 2820 3 602,22 3 602,22

4
jednostki uprawnione na podstawie ustawy          

o sporcie
 Realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury fizycznej  926 92605 2820 50 000,00 50 000,00

5
jednostki uprawnione na podstawie ustawy          

o pożytku publicznym i wolontariacie

 1. Na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                                                                         

2. Na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 250 000,00 250 000,00

6 Rejonowe WOPR Lublin  Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 6230 10 000,00 10 000,00

7 Rejonowe WOPR Lublin  Zakup odzieży ratowniczej 754 75415 2830 1 500,00 1 500,00

8 Ochotnicza Straż Pożarna w Rzeczycy  Zakup samochodu dla OSP Rzeczyca 754 75412 6230 634 500,00 634 500,00

9 Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchoniowie Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP Wierzchoniów 700 70005 6230 35 936,06 35 936,06

10 Ochotnicza Straż Pożarna w Skowieszynku  Zakup środków ochrony indywidualnej dla strazaków ratowników OSP Skowieszynek 754 75412 2830 10 000,00 10 000,00

11 Ochotnicza Straż Pożarna w Witoszyn  Zakup "wyciągu spalin" dla OSP Witoszyn 754 75412 2830 1 950,00 1 950,00

524 002,22 993 886,06 1 517 888,28

1 298 502,22 1 699 110,06 2 997 612,28

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/409/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 28 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdz. Paragraf Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem dotacje na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5995



1 Budowa ujęcia wody w miejscowości Cholewianka 010 01043 104 550,00 19 550,00 85 000,00

2

Przebudowa drogi wojewódzkiej w zakresie budowy chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn – Puławy – Opole 

Lubelskie – Józefów – Annopol od km 20+454,30 do km 

20+614,00 w m. Bochotnica 

600 60013 100 000,00 100 000,00

3

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 830 Lublin – Nałęczów – 

Bochotnica w m. Wierzchoniów na odcinku od km ok. 39+050 do 

km ok. 39+330 (strona prawa)

600 60013 20 000,00 20 000,00

4
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 w m. 

Parchatka
600 60013 4 750,00 4 750,00

5

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2528L w 

m. Dąbrówka wraz z budową przejścia dla pieszych oraz budową 

peronu przystankowego
600 60014 6 250,00 6 250,00

6 Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 0,00 0,00

7
Modernizacja drogi gminnej nr 107826L – ul. Podzamcze w msc. 

Kazimierz Dolny
600 60016 1 150 000,00 120 000,00 1 030 000,00

8
Modernizacja drogi gminnej nr 107817L – ul. Krakowska w msc. 

Kazimierz Dolny
600 60016 525 000,00 50 000,00 475 000,00

9
Modernizacja drogi gminnej nr 107800L Skowieszynek –

Rzeczyca 
600 60016 1 317 500,00 105 000,00 1 212 500,00

10 Modernizacja drogi gminnej nr 107803L i 124141L Rzeczyca – 

Skowieszynek
600 60016 1 102 500,00 90 000,00 1 012 500,00

11 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. ew. 727 w msc. 

Wierzchoniów i dz. ew. 38 w msc. Rzeczyca
600 60017 787 500,00 75 000,00 712 500,00

12 Modernizacja drogi gminnej nr 107799L Witoszyn – 

Wierzchoniów
600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

13 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. ew. 672/1 i 675 w msc. 

Witoszyn
600 60017 262 500,00 50 000,00 212 500,00

14
Utwardzenie drogi gminnej nr 107799L (dz. ew. 676 i 693) w 

miejscowości Witoszyn
600 60016 700 000,00 35 000,00 665 000,00

15 Modernizacja drogi gminnej nr 107840L w Okalu 600 60016 2 315 000,00 130 000,00 2 185 000,00

16 Modernizacja drogi gminnej nr 107824L ul. Plebanka 600 60016 16 000,00 16 000,00

17
Przebudowa drogi gminnej nr 107803L w msc. Rzeczyca w 

Gminie Kazimierz Dolny
600 60016 825 000,00 269 410,00 555 590,00

18 Przebudowa drogi gminnej tzw Wąwóz Czarny 600 60016 15 000,00 15 000,00

19
Przebudowa drogi gminnej nr 107796L w miejscowości 

Zbędowice
600 60016 25 000,00 25 000,00

20
Utwardzenie ulicy Zbożowej i Nadedworce w Kazimierzu 

Dolnym (F.S. Góry)
600 60016 77 672,60 77 672,60

21
Utwardzenie drogi gminnej dz. Nr ewid. 21 w miejscowości 

Jeziorszczyzna (F.S. Jeziorszczyzna)
600 60016 63 863,41 63 863,41

22 Utwardzenie drogi gminnej ul. Podzamcze w msc. Bochotnica 600 60016 5 535,00 5 535,00

23
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 709 w msc. Witoszyn (F.S. Witoszyn)
600 60016 4 674,00 4 674,00

24 Utwardzenie ulicy Szkolnej w miejscowości Kazimierz Dolny 600 60016 143 800,00 139 500,00 4 300,00

25 Regulacja stanów prawnych dróg 600 60016 50 000,00 50 000,00

Rozdz.

Planowane wydatki w 2023 r.

środki UE

rok budżetowy 

2023

z tego źródła finansowania

wydatki własne 

jst
inne

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/409/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 28 września 2023 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5995



26 Modernizacja drogi gminnej w m. Dąbrówka 600 60017 700 000,00 35 000,00 665 000,00

27
Utwardzenie drogi gminnej łączącej ulicę Zamłynie z ulicą 

Nałęczowską w Bochotnicy (F.S Bochotnica)
600 60017 115 482,40 115 482,40

28 Modernizacja drogi gminnej dz. Nr ewid. 892 w msc Parchatka 600 60017 49 000,00 49 000,00

29
Wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku drogi o nr ew. 

651/2 tzw. "Dębniak" (F.S. Zbędowice)
600 60017 75 768,00 75 768,00

30
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi tzw. Młyńskiej 

(F.S. Mięćmierz-Okale)
600 60017 8 610,00 8 610,00

31
Zakup i wbudowanie płyt drogowych na drogę gminną - dz. Nr 

ewid. 521 (F.S. Cholewianka)
600 60017 43 618,75 43 618,75

32 Utwardzenie drogi gminnej w msc. Wylągi (F.S Doły – Wylągi) 600 60017 77 373,90 77 373,90

33
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 118 w msc. Rzeczyca (FS. Rzeczyca)
600 60017 5 535,00 5 535,00

34
Modernizacja drogi gminnej na terenie miejscowości 

Wierzchoniów
600 60017 184 000,00 184 000,00

35
Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie 

Kazimierz Dolny
600 60095 70 700,00 10 605,00 60 095,00

36 Modernizacja budynku Kamienicy Gdańskiej 700 70005 1 000 000,00 1 000 000,00

37
Montaż systemu parkingowego na ul. Puławskiej w Kazimierzu 

Dolnym - dz. nr ewid. 272
700 70005 259 000,00 259 000,00

38
Wykonanie i montaż schodów zewnętrznych w budynku świetlicy 

w msc. Parchatka (F.S.)
700 70005 7 000,00 7 000,00

39
Modernizacja pomieszczeń zaplecza świetlicy w tym wymiana 

instalacji elektrycznej (F.S. Parchatka)
700 70005 60 000,00 60 000,00

40
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP Wierzchoniów  (F.S 

Wierzchoniów)
700 70005 35 936,06 35 936,06

41 Modernizacja remizy OSP w Witoszynie (F.S. Witoszyn) 700 70005 30 000,00 30 000,00

42 Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kazimierzu Dolnym 700 70005 134 600,00 134 600,00

43 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 700 70005 20 000,00 20 000,00

44 Opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju (MOF) 710 71095 20 000,00 20 000,00

45 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 710 71095 10 000,00 10 000,00

46 Cyfrowa Gmina 720 72095 98 400,00 13 400,00 85 000,00

47
Modernizacja budynków Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym 

oraz terenu wokół budynków
750 75023 390 000,00 240 000,00 150 000,00

48 Zakup samochodu strażackiego do OSP Dąbrówka 754 75412 0,00 0,00

49 Zakup samochodu dla OSP Rzeczyca 754 75412 634 500,00 634 500,00

50 Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 10 000,00 10 000,00

51
Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 2529L 

Kazimierz Dolny w kierunku Jeziorszczyzny
900 90015 115 000,00 115 000,00

52

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 107834L w msc. Dąbrówka 

(F.S. Dabrówka)

900 90015 78 750,00 78 750,00

53
Utwardzenie drogi Nr ew. 526 poprzez nałożenie nakładki 

asfaltowej w miejscowości Rzeczyca Kolonia
600 60016 115 000,00 115 000,00

54
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czerniawy w 

Kazimierzu Dolnym wzdłuż drogi powiatowej nr 2529L i 2528L
900 90015 160 000,00 160 000,00

55
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Nadwiślańska w Kazimierzu 

Dolnym
900 90015 50 000,00 50 000,00

56
Opracowanie dokumentacji technicznej na utwardzenie dróg na 

terenie Gminy Kazimierz Dolny
600 60016 40 000,00 40 000,00

57
Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla KP PSP 

Puławy
754 75411 100 000,00 100 000,00

58 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Bochotnicy 700 70005 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5995



59 Modernizacja budynku PKS w Kazimierzu Dolnym 700 70005 10 000,00 10 000,00

60
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Strazy Pożarnej w 

Dąbrówce
700 70005 100 000,00 100 000,00

61 Doposażenie gabinetu rehabilitacji 851 85195 30 672,00 30 672,00

61
Utwardzenie drogi gminnej działka nr ewid. 682 w 

msc.Bochotnica
600 60016 20 000,00 20 000,00

15 288 541,12 5 466 056,12 9 036 800,00 785 685,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5995


	UCHWAŁA NR LIX/409/23 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-16T11:55:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




